[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	28 декабря 2017 г.

	№
	4236

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                    21 декабря 2016 г. № 3540 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта МОГО «Ухта»
Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 55 Устава МОГО «Ухта», в целях усиления заинтересованности руководителей и специалистов муниципальных учреждений физической культуры и спорта МОГО «Ухта» в повышении эффективности труда, улучшении качества оказываемых ими услуг и росте квалификации специалистов, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 21.12.2016 № 3540 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Позицию 7 в таблице пункта 1 Перечня оснований для повышения должностных окладов, окладов, тарифных ставок работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта МОГО «Ухта», утвержденного приложением № 2 к постановлению, изложить в следующей редакции:

«

	7.
	Тренерам, инструкторам-методистам физкультурно-спортивных организаций (в том числе старшим), инструкторам-методистам по адаптивной физической культуре (в том числе старшим), реализующим программы спортивной подготовки, а также работникам, занимающим должности педагогических работников, за наличие:

	второй квалификационной категории
	10

	первой квалификационной категории
	45

2

	высшей квалификационной категории
	60

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                                01 января 2017 г.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                              М.Н. Османов